HELGÄNGAD SKRUV FÖR HÅRT TRÄ
CERTIFIERING FÖR HÅRT TRÄ
Särskild spets med diamantformad geometri och tandad gänga med
skåra. Certifiering ETA-11/0030 för användning med hårt trä med hög
densitet utan förborrat hål eller med ett lämpligt förborrning. Godkänd
för strukturella applikationer som belastas i en vilken som helst riktning
jämfört med fibern (0° ÷ 90°).
HYBRID SOFTWOOD-HARDWOOD

G
Z
H
X
X
X
d1
L
b
dK
d2
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
 6
TX30
VGZH6140 140 130 25
VGZH6180 180 170 25
VGZH6220 220 210 25
VGZH6260 260 250 25
VGZH6280 280 270 25
VGZH6320 320 310 25
VGZH6420 420 410 25
KODER OCH MÅTT
GEOMETRI OCH MEKANISKA EGENSKAPER
OBS: på begäran finns den tillgänglig i versionen EVO.
GEOMETRI

(hardwood)
ask
(hardwood)
LVL av bok
(Beech LVL)
Karakteristisk parameter
för utdragshållfasthet
fax,k [N/mm2] 11,7 22,0 30,0 42,0
Associerad densitet ρa [kg/m3] 350 530 530 730
Beräkningsdensitet ρk [kg/m3] ≤ 440 ≤ 590 ≤ 590 590 ÷ 750
För tillämpningar med olika material, se ETA-11/0030.
d1 KOD L b st.
[mm] [mm] [mm]
8
TX 40
VGZH8200 200 190 25
VGZH8240 240 230 25
VGZH8280 280 270 25
VGZH8320 320 310 25
VGZH8360 360 350 25
VGZH8400 400 390 25
VGZH8440 440 430 25
156  |  VGZ HARDWOOD  |  TRÄ
L
b
Sg Sg 1010 Tol.